
BALANCE AL 30-09-2021/BALANTZEA 2021-09-30AN C.C.A.S.A.
PAG/ORR.-   1

INGRESOS/SARRERAK

AGRUPACION/TALDEA........- 21.1.21 PRESUPUESTO ORDINARIO 2021
2021EKO AURREKONTU

  (EUROS/EUROETAN)

PROGRAMA / SUBPROGRAMA
PRESUPUESTADO

A

RECONOCIDO
BRUTO

B

ANULACIONES

C

RECONOCIDO
NETO

D = B - C

COBRO

E

DEVOLUCIONES

F

PAGOS

G

RECONOCIDO
NETO DE

DEVOLUCIONES
H = D - F

RECAUDACIÓN
NETA

I = E - G

PROGRAMA / AZPIPROGRAMA AURREKONTATUA AITORTU
GORDINA

EZEZTAPENAK AITORTU
GARBIA

KOBRANTZA ITZULKETAK ORDAINKETAK ITZULKETEN
ONDOREN AITOR.

GARBIA

DIRUBILKETA
GARBIA

8001.21                                
  GENERAL AREA                         
  OROKORRA, ARLOA                      

TOTAL  PROGRAMA                        
                                       
PROGRAMA GUZTIRA                       

8002.21                                
  GENERAL AREA                         
  OROKORRA, ARLOA                      

TOTAL  PROGRAMA                        
                                       
PROGRAMA GUZTIRA                       

8003.21                                
  GENERAL AREA                         
  OROKORRA, ARLOA                      

TOTAL  PROGRAMA                        
                                       
PROGRAMA GUZTIRA                       

8004.21                                
  GENERAL AREA                         
  OROKORRA, ARLOA                      

TOTAL  PROGRAMA                        
                                       
PROGRAMA GUZTIRA                       

8005.21                                
  GENERAL AREA                         
  OROKORRA, ARLOA                      

TOTAL  PROGRAMA                        
                                       
PROGRAMA GUZTIRA                       

MES/HLA
ACU/MTA
SDO/SLD

MES/HLA
ACU/MTA
SDO/SLD

MES/HLA
ACU/MTA
SDO/SLD

MES/HLA
ACU/MTA
SDO/SLD

MES/HLA
ACU/MTA
SDO/SLD

MES/HLA
ACU/MTA
SDO/SLD

MES/HLA
ACU/MTA
SDO/SLD

MES/HLA
ACU/MTA
SDO/SLD

MES/HLA
ACU/MTA
SDO/SLD

MES/HLA
ACU/MTA
SDO/SLD

                 
    12.855.410,00
     4.498.830,66

                 
    12.855.410,00
     4.498.830,66

                 
    84.851.520,00
    25.883.503,24

                 
    84.851.520,00
    25.883.503,24

                 
    37.010.960,00
    12.518.206,12

                 
    37.010.960,00
    12.518.206,12

                 
    63.111.283,00
    21.149.824,70

                 
    63.111.283,00
    21.149.824,70

                 
    26.316.170,00
     9.245.043,60

                 
    26.316.170,00
     9.245.043,60

     2.585.064,03
     8.356.579,34

                 

     2.585.064,03
     8.356.579,34

                 

     4.548.960,00
    59.137.823,48

                 

     4.548.960,00
    59.137.823,48

                 

     4.246.519,04
    24.554.576,04

                 

     4.246.519,04
    24.554.576,04

                 

     6.180.780,27
    42.081.527,53

                 

     6.180.780,27
    42.081.527,53

                 

     5.763.447,91
    17.074.402,77

                 

     5.763.447,91
    17.074.402,77

                 

                 
                 
                 

                 
                 
                 

                 
                 
                 

                 
                 
                 

                 
                 
                 

                 
                 
                 

                 
       -73.564,24

                 

                 
       -73.564,24

                 

                 
                 
                 

                 
                 
                 

     2.585.064,03
     8.356.579,34

                 

     2.585.064,03
     8.356.579,34

                 

     4.548.960,00
    59.137.823,48
     1.458.127,63

     4.548.960,00
    59.137.823,48
     1.458.127,63

     4.246.519,04
    24.554.576,04

        84.589,88

     4.246.519,04
    24.554.576,04

        84.589,88

     6.180.780,27
    42.007.963,29
     4.597.380,86

     6.180.780,27
    42.007.963,29
     4.597.380,86

     5.763.447,91
    17.074.402,77

                 

     5.763.447,91
    17.074.402,77

                 

     2.585.064,03
     8.356.579,34

                 

     2.585.064,03
     8.356.579,34

                 

     4.313.963,38
    57.679.695,85

                 

     4.313.963,38
    57.679.695,85

                 

     4.246.078,86
    24.469.986,16

                 

     4.246.078,86
    24.469.986,16

                 

     2.259.298,63
    37.410.582,43

                 

     2.259.298,63
    37.410.582,43

                 

     5.763.447,91
    17.074.402,77

                 

     5.763.447,91
    17.074.402,77

                 

                 
                 
                 

                 
                 
                 

        38.315,02
       169.806,72

                 

        38.315,02
       169.806,72

                 

        11.517,56
        61.822,16

                 

        11.517,56
        61.822,16

                 

         4.521,03
        46.504,99

                 

         4.521,03
        46.504,99

                 

         1.022,29
         3.276,37

                 

         1.022,29
         3.276,37

                 

                 
                 
                 

                 
                 
                 

        38.315,02
       169.806,72

                 

        38.315,02
       169.806,72

                 

        11.517,56
        61.822,16

                 

        11.517,56
        61.822,16

                 

         4.521,03
        46.504,99

                 

         4.521,03
        46.504,99

                 

         1.022,29
         3.276,37

                 

         1.022,29
         3.276,37

                 

     2.585.064,03
     8.356.579,34

                 

     2.585.064,03
     8.356.579,34

                 

     4.510.644,98
    58.968.016,76

                 

     4.510.644,98
    58.968.016,76

                 

     4.235.001,48
    24.492.753,88

                 

     4.235.001,48
    24.492.753,88

                 

     6.176.259,24
    41.961.458,30

                 

     6.176.259,24
    41.961.458,30

                 

     5.762.425,62
    17.071.126,40

                 

     5.762.425,62
    17.071.126,40

                 

     2.585.064,03
     8.356.579,34

                 

     2.585.064,03
     8.356.579,34

                 

     4.275.648,36
    57.509.889,13

                 

     4.275.648,36
    57.509.889,13

                 

     4.234.561,30
    24.408.164,00

                 

     4.234.561,30
    24.408.164,00

                 

     2.254.777,60
    37.364.077,44

                 

     2.254.777,60
    37.364.077,44

                 

     5.762.425,62
    17.071.126,40

                 

     5.762.425,62
    17.071.126,40

                 



BALANCE AL 30-09-2021/BALANTZEA 2021-09-30AN C.C.A.S.A.
PAG/ORR.-   2

INGRESOS/SARRERAK

AGRUPACION/TALDEA........- 21.1.21 PRESUPUESTO ORDINARIO 2021
2021EKO AURREKONTU

  (EUROS/EUROETAN)

PRESUPUESTADO

A

RECONOCIDO
BRUTO

B

ANULACIONES

C

RECONOCIDO
NETO

D = B - C

COBRO

E

DEVOLUCIONES

F

PAGOS

G

RECONOCIDO
NETO DE

DEVOLUCIONES
H = D - F

RECAUDACIÓN
NETA

I = E - G

AURREKONTATUA AITORTU
GORDINA

EZEZTAPENAK AITORTU
GARBIA

KOBRANTZA ITZULKETAK ORDAINKETAK ITZULKETEN
ONDOREN AITOR.

GARBIA

DIRUBILKETA
GARBIA

TOTAL  GENERAL                         
                                       
ORO HAR GUZTIRA                        

MES/HLA
ACU/MTA
SDO/SLD

                 
   224.145.343,00
    73.295.408,32

    23.324.771,25
   151.204.909,16

                 

                 
       -73.564,24

                 

    23.324.771,25
   151.131.344,92
     6.140.098,37

    19.167.852,81
   144.991.246,55

                 

        55.375,90
       281.410,24

                 

        55.375,90
       281.410,24

                 

    23.269.395,35
   150.849.934,68

                 

    19.112.476,91
   144.709.836,31

                 


